cÂrtaann MUNTSpAL DA rsrÂncn BALNEARTA DE MoNcAGUA
E§TADo OE sÃo PAULo

PORTARIA NO 38 DE 03 DE JUNHO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 30 dias a partir de
A3í06/2A20 à AUOT l2O2A período aquisitivo 03l05PA§ à
A2/05/2A20 para CI funcíonário Antônio Ferreira da Paixão, CPF
596.130.4t8-34, ocupante do cargo de Assessor Parlamentar de
Vereador.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 03 de junho de 2020.

CARLOS HA

o dos
á*;.**.: Ã* dás-^*',o-

Luciano Lara Vieira
20 Secretariorio

Áv. Sdo Paalo, NÓ 3.324 * Iardim Martna * Mongaguá - SP * FonelFax: (13) 3115-6132 - CEP: 11730-000
lçttw, c amaf amÍ, ng ttg ü!& §p,g !v. b!

1o